Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr VI/40/2019 Rady Miejskiej w Mitakowie z dnia 28 lutego 2019 roku

PLAN DOCHODOW BUDZETU GMINY MILAKOWO NA 2019 ROK - plan po zmianach wg.
stanu na 28 luty 2019 roku

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

855

Rodzina

6 613 657,00

408 610,62

7022 267,62

85595

Pozostata dziatalnos¢

0,00

408 610,62

408 610,62

2057

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich
oraz srodkow, o ktorych mowa
wart. 5ust. 3pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

0,00

378 156,30

378 156,30

2059

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktorych mowa
wart. 5ust. 3pkt5lit.aib
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkoéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

0,00

30 454,32

30 454,32

Razem:

27 324 083,31

408 610,62

27 732 693,93




